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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stopka meblowa wykonana z tworzywa sztucznego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wytworu przejawiająca się w jego kształcie, co 

nadaje mu nowy oryginalny wygląd, oraz podnosi jego walory estetyczne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest w materiale ilustracyjnym w postaci 

fotografii i rysunków, w którym fig. 1 - przedstawia fotografię stopki meblowej w widoku perspekty- 

wicznym z dołu, fig. 2 - fotografię stopki w widoku perspektywicznym z góry, fig. 3 - rysunek stopki  

w widoku z góry i fig. 4 - rysunek stopki w poprzecznym przekroju wzdłuż linii A-A. 

Stopka meblowa przedstawiona w wyżej podanym materiale ilustracyjnym ma kształt bryły  

o przekroju poprzecznym zbliżonym do połowy powierzchni elipsy. W stopce wyodrębnia się 

następujące charakterystyczne elementy: ściankę górną z wystającym w części środkowej występem 

wyposażonym w otwory do osadzenia wkrętów, ściankę dolną równoległą do ścianki górnej, ściankę 

łukową, dwie ścianki boczne i żebra. Ścianki górna i dolna połączone są ze sobą na całej długości 

ścianką łukową, a końce wszystkich trzech ścianek zamknięte są z obu stron dwiema prostopadłymi 

do nich ściankami bocznymi. Poza tym, stopka wyposażona jest wewnątrz w usztywniające, 

rozmieszczone równomiernie pionowe żebra, łączące ściankę górną ze ścianką dolną i ścianką 

łukową. Żebra usytuowane są prostopadle do osi podłużnej stopki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Stopka meblowa wykonana z tworzywa sztucznego  w y r ó ż n i a   s i ę  t y m,  że ma kształt 

bryły o przekroju poprzecznym zbliżonym do połowy powierzchni elipsy. 

W stopce wyodrębnia się następujące charakterystyczne elementy: 

ściankę górną z wystającym w części środkowej występem wyposażonym w otwory do osadzenia 

wkrętów, ściankę dolną równoległą do ścianki górnej, ściankę łukową, dwie ścianki boczne i żebra. 

Ścianki górna i dolna połączone są ze sobą na całej długości ścianką łukową, a końce wszystkich 

trzech ścianek zamknięte są z obu stron dwiema prostopadłymi do nich ściankami bocznymi. Poza 

tym, stopka wyposażona jest wewnątrz w usztywniające, rozmieszczone równomiernie pionowe żebra, 

łączące ściankę górną ze ścianką dolną i ścianką łukową. Żebra usytuowane są prostopadle do osi 

podłużnej stopki, jak pokazano na załączonej ilustracji fig. od 1 do 4. 
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Ilustracja wzoru 
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